1

穗总部协字〔2016〕18 号

关于组织“走进广州顺丰速运参观交流

——走进总部企业第 11 期系列活动”的通知

各总部企业：

为增进总部企业间的互动交流，协会计划于 2016 年 7 月 22

日组织走进总部企业广州顺丰速运有限公司参观交流活动，参

观了解广州顺丰速运物流信息化建设。

顺丰 1993 年诞生于广东顺德。自成立来，顺丰始终专注于

服务质量的提升、持续加强基础建设、积极研发和引进具有高

科技含量的信息技术与设备以提升作业自动化水平，在国内外

建立了庞大的信息采集、市场开发、物流配送、快件收派等速

运业务机构及服务网络。在持续强化速运业务的基础上，顺丰

坚持以客户需求为核心，积极拓展多元化业务，针对电商、食

品、医药、汽配、电子等不同类型客户开发出一站式供应链解

决方案，并提供支付、融资、理财、保价等综合性的金融服务。

现就有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2016 年 7 月 22日（周五） 10:00-11:30

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

2

地点：广州市越秀区东风东路 776 号力迅商务中心 4楼

二、组织单位

主办：广州市总部经济协会

承办：广州顺丰速运有限公司

三、主要内容

（一）参观广州顺丰监控中心，了解广州顺丰；

（二）顺丰速运物流信息化建设经验分享；

（三）互动交流。

顺丰物流信息化建设介绍：顺丰拥有完善的速运基础网络、

高科技含量的信息技术与设备、持续提升的作业自动化水平，

实现对快件产品流转全过程、全环节的信息监控、跟踪、查询

及资源调度。顺丰相继研发了快件全生命周期管理、大客户线

上对接、资源调度和监控等多个智能系统，以保证快件安全，

从而为客户提供更加优质的服务，在最大程度上保障快件的时

效及安全，确保高质量准时送达。

四、活动邀请人员

总部企业及下属企业物流运输部门负责人及其他相关业务

负责人。

五、报名方式

本次活动规模 40人，会员企业优先报名，每个公司限报名

1人。请有关企业于 7月 20日前填写附件的参会回执，并发回

协会秘书处，以便活动安排。

3

联系人：叶馨、毛柳，电话：020-66311548、29869827，

传真：020-66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com。

附件： 活动流程及参会回执

广州市总部经济协会

2016 年 7 月 8日

mailto:gzsoa2010@vip.163.com